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1 PF2191138 VM Telecom, s.r.o. Panenská 8,Bratislava tel. služby 10/2019 972,22 EUR 1 166,67 35837594 17.12.2019

2 PF2191143 Slovenský živnostenský zväz Račianska 71, 831 02 Bratislava v zmysle Zml.o spolupráci č.849/2018/KGR 4000 EUR 4 000,00 849/2018/KGR 00679321 21.11.2019

3 PF2191149 Finnish Institute of Occupational Health c/o Tavicon, P.O.Box 16, 33101 Tampere, Fínsko Vision Zero Summit 2019,12.-14.11.19(6osôb) 6324 EUR 6 324,00 2019661 11.11.2019

4 PF2191160 TUCAN, cestovná agentúra,s.r.o Za kasárňou 1, 831 03 Bratislava zabezpečenie vernostného programu 1500 EUR 1 800,00 2019655 35697300 02.12.2020

5 PF2191163 next level academy GmbH Floridsdorfer Hauptstrasse 1, 1210 Wien školenie 1480 EUR 1776 2019648 63210117 18.11.2019

6 PF2191177 Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava umiest.a prevádzka web.sídla, 11/19 2495 EUR 2 994,00 161/2017/OEaS 35954612 06.12.2019

7 PF2191183 The Studio (DMWF) 69/71 Oakfield Road, Bristol, BS8 2BB Veľká Británia vstup pod. DigitalMark.WF(Lendvay,Lečko,Hlaváčová) 2610,7 EUR 2 610,70 2019675 19.11.2019

8 PF2191189 ActivIT, s.r.o. Národná 9, 974 01 Banská Bystrica pop-up okno, Podnikateľka Slovenska 50 EUR 60 42/2017/KGR 36043532 16.12.2019

9 PF2191200 FINAL-CD Bratislava,spol.s r.o Škultétyho 437/18, 958 01 Partizánske servis,BL 512 RO 303,46 EUR 364,15 820/2018/OEaS 47741686 02.12.2019

10 PF2191202 Danube Facility Services, s.r.o. Dvořákovo nábrežie 10, 811 02 Bratislava služby(WC sedátko) 38,43 EUR 46,12 35953705 28.11.2019

11 PF2191203 Mreality Prešov s.r.o. Kúpeľná 6, 080 01 Prešov NP Prešov, energie 10/2019 341,43 EUR 409,73 14/2019/KGR 43799485 06.12.2019

12 PF2191205 RPIC Prešov Raymanova 2766/9, 080 01 Prešov MP1 - PO v zmysle zml.odmena za 10/19 2428,96 EUR 2428,96 69/2013/KGR 31950507 28.11.2019

13 PF2191207 CCS Slovenská spoločnosť Galvániho 15/C, 821 04 Bratislava PHM 1.11.-15.11.2019 1034,63 EUR 1241,55 35708182 26.11.2019

14 PF2191208 Polygrafické centrum, s.r.o. Palisády 33, 811 06 Bratislava fotosteny 3955 EUR 4746 2019650 43801111 09.12.2019

15 PF2191209 Websupport, s.r.o. Karadžičova 12, 821 08 Bratislava VZF 19070, hosting ambasadorka_8, do 24.6.20 29,88 EUR 35,86 36421928 01.07.2019

16 PF2191210 Websupport, s.r.o. Karadžičova 12, 821 08 Bratislava VZF 19072 doména, npc.sk do16.8.2020 11,9 EUR 14,28 36421928 09.08.2019

17 PF2191211 SingEx Exhibitions Pte Ltd 11 Tampines Concourse, 01-01, Singapore 528729 poduj.Techinnovation, 11.-15.11.19,Singapur 13410 SGD 13410 197400503M 26.11.2019

18 PF2191213 BIC Banská Bystrica, s.r.o. Rudohorská 33, 974 11 Banská Bystrica ost.výdavky pod."Chcete získať grant..."19.11.19BB 41,67 EUR 50 2019679 31609465 28.11.2019

19 PF2191214 ZET dip s.r.o. Jarná 2596/36, 010 01 Žilina upratovacie služby, NP-Nitra, Trenčín, Trnava 2050,41 EUR 2 050,41 5121706 17.12.2019

20 PF2191215 Tarawera Print s.r.o. Za kasárňou 1, 831 03 Bratislava tlač letákov (Mikropôž.), 2000ks 130 EUR 156 2019684 46647945 05.12.2019

21 PF2191217 Aspiro, a.s. Prievozská 2/B, 821 09 Bratislava analýza nákl. a výnosov informačného systému SBA 2900 EUR 3 480,00 36834394 06.12.2019

22 PF2191218 Websupport, s.r.o. Kardžičova 12, 821 08 Bratislava VZF19112,doména smartregulation.sk do 1.12.2020 11,9 EUR 14,28 36421928 26.11.2019

23 PF2191219 Websupport, s.r.o. Kardžičova 12, 821 08 Bratislava VZF19111,doména centrumlepsejregulacie,1.12.2020 11,9 EUR 14,28 36421928 26.11.2019

24 PF2191220 EDOS-PEM s.r.o. Tematínska 4, 851 05 Bratislava školenie,20.11.2019,traja účastníci 172,5 EUR 207 36287229 17.12.2019

25 PF2191221 Ing. Adrián Daubner ul Jesenského 620/33, 972 01 Bojnice znalecky posudok 250 EUR 250 02.12.2019

26 PF2191222 Tibor Varga TSV PAPIER Vajanského 80, 984 01 Lučenec kancelársky mat.  NPC R Prešov 185,95 EUR 223,14 2019683 32627211 05.12.2019



27 PF2191223 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava mobily 24.11.-23.12.2019  704,66 EUR 844,79 168/2008/KGR 35697270 04.12.2019

28 PF2191225 Majax, s.r.o. Svätoplukova 39, 903 01 Senec servisné práce 172 EUR 206,4 2019691 44137419 10.12.2019

29 PF2191228 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10 ,831 04 Bratislava výmena rohože  11/2019 + upomienka 54,6 EUR 64,92 31411045 06.12.2019

30 PF2191229 Mgr.Peter Angelovič Prostejovská 19, 080 01 Prešov oprava projektora VIVITEK, NP NPC v Prešove 200 EUR 200,00 2019688 41750829 16.12.2019

31 PF2191230 Language Arts, s.r.o Panská 245/13, 811 01 Bratislava jazykový kurz-AJ 5170 EUR 6 204,00 317/2019/KGR 45235465 27.12.2019

32 PF2191231 FINAL-CD Bratislava,spol.s r.o Škultétyho 437/18, 958 01 Partizánske prezutie,uskl.pneu. BL 406 RP 61,08 EUR 73,30 820/2018/OEaS 47741686 16.12.2019

33 PF2191232 MzdyServis, s.r.o. Fraňa Mojtu 16, 949 01 Nitra prístup www.drak.porada.sk do 11.12.20(ZF19113) 49,20 EUR 59,04 34124705 28.11.2019

34 PF2191233 CCS Slovenská spoločnosť Galvániho 15/C, 821 04 Bratislava PHM 16.11.-30.11.2019 1644,25 EUR 1941,55 35708182 06.12.2019

35 PF2191234 Ľuboš Cudziš A.H. Škultétyho 351/56, 990 01 Veľký Krtíš upratovanie - NPC Prešov, 1.-30.11.2019 708,2 EUR 708,20 Z201923709_Z 50035151 23.12.2019

36 PF2191235 Profesia, spol. s r.o. Pribinova 25, 811 09 Bratislava predpl.balíka sl. 2558 EUR 3069,6 2019699 35800861 20.12.2019

37 PF2191236 Eurowings GmbH Großenbaumer Weg 6, 40472 Dusseldorf let.26.-29.11.19Dusseldorf(Dubrovayová,Poláčková) 759,96 EUR 759,96 13.11.2019

38 PF2191237 Ibis Hull City Centre Osbourne Street, Ferensway HU1 2NL ubyt.13.-15.11.19, Veľká Británia, Hull, Poláček 103 GBP 103 198502142 31.10.2019

39 PF2191238 Tibor Varga TSV PAPIER Vajanského 80, 984 01 Lučenec kancelársky mat. 216,4 EUR 259,68 2019698 32627211 16.12.2019

40 PF2191239 project networks GmbH Stralauer Alle 2c, 10245 Berlín pod.Summit HR:digital11.-12.2.19 11781 EUR 11781 996/2019/OPS 16.12.2019

41 PF2191240 RPIC Poprad Hviezdoslavova 24, 058 01 Poprad MP1-PP v zmysle zml.odmena za 11/19 599,79 EUR 599,79 71/2013/KGR 31942431 13.12.2019

42 PF2191242 Zeboku s.r.o Komenského 880/53, 919 04 Smolenice príprava analýzy 1000 EUR 1000 2019678 47226714 16.12.2019

43 PF2191245 VM Telecom, s.r.o. Panenska 8,  811 06 Bratislava tel. služby 11/2019 972,22 EUR 1166,67 35837594 23.12.2019

44 PF2191246 Dolphin Slovakia, s.r.o. Nádražná 1958, 900 28 Ivánka pri Dunaji prenájom zar. 12/2019                113,7 EUR 136,44 50046586 13.12.2019

45 PF2191247 Twin City II a.s. Malý trh 2/A, 811 08  Bratislava nájomné 18/2019 9735,59 EUR 11682,71 336/2015/KGR 47241501 13.12.2019

46 PF2191248 Twin City II a.s. Malý trh 2/A, 811 08  Bratislava prevádzkové nákl. 11/19 53120,72 EUR 63744,86 336/2015/KGR 47241501 17.12.2019

47 PF2191250 INTEP, s.r.o. Riečka 25, 974 01 Banská Bystrica upratovacie práce, 11/2019 Banská Bystrica 520,8 EUR 520,8 36043613 23.12.2019

48 PF2191251 HB REAVIS Slovakia, a.s. Mlynské nivy 16, 821 09 Bratislava krátkodobý pren.sklad.priestorov 11/19 184,63 EUR 221,56 2017019 31346065 16.12.2019

49 PF2191252 Váš Komfort, s.r.o. Štúrova 3311/16, 902 03 Pezinok čistenie, upratov. 11/2019 1312 EUR 1574,4 46326138 13.12.2019

50 PF2191254 Dolphin Slovakia, s.r.o. Nádražná 1958, 900 28 Ivánka pri Dunaji dodanie-1,5kg fľaša CO2, inštal. filtr... 120,21 EUR 144,25 2019687 50046586 13.12.2019

51 PF2191255 Dolphin Slovakia, s.r.o. Nádražná 1958, 900 28 Ivánka pri Dunaji dodanie-5kg fľaša CO2, inštal. filtr.. 152,6 EUR 183,12 2019687 50046586 13.12.2019

52 PF2191256 MailChimp 675 Ponce De Leon Ave NE mesačné predplatné MailChimp 86,4 EUR 86,4 06.12.2019



53 PF2191257 SWAN, a.s. Landererova 12, 811 09 Bratislava INTERNET 11/2019 1898,94 EUR 2278,73 47258314 16.12.2019

54 PF2191259 Web Retail s.r.o. Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3, ČR lampa do projektoru 131,7 EUR 158,04 28876431 17.12.2019

55 PF2191260 Radio Services a.s. Brečtanová 1, 831 01 Bratislava kampaň Podnikateľka Slovenska 1527 EUR 1832,4 2019656 35875020 27.12.2019

56 PF2191261 Mreality Prešov s.r.o. Kúpeľná 6, 080 01 Prešov NP Prešov, energie 11/2019 586,37 EUR 703,65 14/2019/KGR 43799485 23.12.2019

57 PF2191262

Združenie na pomoc ľuďom s mentál. 

postihnutím vSR Alstrova 153, 831 06 Bratislava technické zabezpečenie pod. 3.12.2019 495 EUR 594 2019685 00683191 18.12.2019

58 PF2191263 FINAL-CD plus, s.r.o. Škultétyho 437/18, 958 01 Partizánske prenájom vozidiel 11/2019 7004,39 EUR 8405,27 820/2018/OEaS 47741686 13.12.2019

59 PF2191264 FK TREND, s.r.o. Poštová 11, 917 01 Trnava výročná porada, 5.12.2019, hud.skup.LOJZO 2300 EUR 2300 917/2019/ODDK 36241334 13.12.2019

60 PF2191265 Gabriel Suchý - Lawi Slovensko Krajná 950, 925 22 Veľké Uľany technické zabezpečenie, konfer.10. 12. 19 135 EUR 162 2019694 37185306 12.12.2019

61 PF2191266 BIC - TI Prievidza Hviezdoslavova 3, 971 01 Prievidza MP1-PD v zmysle zml.odmena za 11/19 341,12 EUR 341,12 36119598 19.12.2019

62 PF2191267 Wall & Partners a.s. Prievozská 4, 821 09 Bratislava stráž.sl.11/19 170 EUR 204 112/2016/OEaS 36869813 17.12.2019

63 PF2191268 Solitea WBI, s.r.o. (od 1.6.2019) Pluhová 50/A, 831 03 Bratislava servisné práce 11/2019 365 EUR 438 Z201638410_Z 35685018 17.12.2019

64 PF2191269 PRODEAL, a.s. Hodžovo námestie, a.s., 811 06 Bratislava nájomné -NP Trnava, 9/2019 6425,45 EUR 7710,54 191/2019/KGR 36702196 20.12.2019

65 PF2191270 Mesto Liptovský Mikuláš Štúrova 1989/41, 031 01 Liptovský Mikuláš prenájom priestorov, podujatie 4.12.2019 24 EUR 24 00315524 23.12.2019

66 PF2191271 C.E.N. s.r.o. Gagarinova 12, 820 15 Bratislava kampaň, Podnikateľka Slovenska, 11/2019 2835 EUR 3402 2019434 35780886 10.12.2019

67 PF2191272 RPIC Komárno Eötvösa 12, 945 01 Komárno MP1-KN v zmysle zml.odmena za 11/19 454,14 EUR 454,14 74/2013/KGR 34075411 17.12.2019

68 PF2191273 DISKOTÉKA, s.r.o. Exnárova 17, 821 03 Bratislava tech.zabezpečenie, výročná porada SBA 5.12. 400 EUR 400 2019652 36628891 20.12.2019

69 PF2191275 TIDLY reality s.r.o. Dolná 5, 969 01 Banská Štiavnica nájomné -NP Trnava, 11/2019 8761,98 EUR 10514,38 191/2019/KGR 46921931 20.12.2019

70 PF2191276 Solitea WBI, s.r.o. (od 1.6.2019) Pluhová 50/A, 831 03 Bratislava Enhancement Plan NAV 5313 EUR 6375,6 Z201638410_Z 35685018 24.01.2019

71 PF2191277 RPIC Prešov Raymanova 2766/9, 080 01 Prešov MP1 - PO v zmysle zml.odmena za 11/19 1520,5 EUR 1520,5 69/2013/KGR 31950507 19.12.2019

72 PF2191278 Level 5, s.r.o. Jakubovo námestie 1, 811 09 Bratislava nájomné -NP Banská Bystrica, 15.8.-30.11.2019 31027,5 EUR 37233 140/2019/KGR 36709026 23.12.2019

73 PF2191279 JUDr. Mário Mičák, súdny exekútor Kollárova 39, 974 01 Banská Bystrica trovy exekúcie 255,66 EUR 306,79 37825640 19.12.2019

74 PF2191280 JUDr. Mário Mičák, súdny exekútor Kollárova 39, 974 01 Banská Bystrica trovy exekúcie 437,76 EUR 525,31 37825640 19.12.2019

75 PF2191281 ProZeta s.r.o. Budatínska 23, 851 06 Bratislava catering, výročná konferencia 10.12.19 1473,92 EUR 1 768,70 2019689 36739499 12.12.2019

76 PF2191282 KAŠTIEĽ MOJMÍROVCE, a.s. 951 15 Mojmírovce 919 výdavky"Platobné brány a alt.spôsoby..."20.11.2019 41,67 EUR 50,00 2019672 34104780 20.12.2019

77 PF2191283 Slovanet, a.s. Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava umiest.a prevádzka web.sídla, 12/19 2495 EUR 2 994,00 161/2017/OEaS 35954612 17.12.2019

78 PF2191284 Leopold Hotel Brussels EU Rue du Luxembourg 35, Luxemburgstraat VZF19108 ubyt.Bartakovics,Brusel,11.-12.11.19(ref) 169 EUR 169,00 29.10.2019



79 PF2191286 Majax, s.r.o. Svätoplukova 39, 903 01 Senec servisné práce 196 EUR 235,20 2019707 44137419 27.12.2019

80 PF2191287 eriinolsk Erik Ďuriš Komenského 4839/22, 921 01 Piešťany fotografické služby, 5.12.2019(porada SBA) 422 EUR 422,00 2019705 45457841 23.12.2019

81 PF2191288 SEBA Senator Banquets, s.r.o. Saratovská 2/A, 842 01 Bratislava catering, 5.12.2019(porada SBA) 4277,7 EUR 5 133,24 2019704 35715782 20.12.2019

82 PF2191289 ČSOB Poisťovňa, a.s. Žižkova 11, 811 02 Bratislava poistenie Bznis Plus 10.8.19-10.11.19-majetku 32,24 EUR 32,24 31325416 18.12.2019

83 PF2191290 HB REAVIS Slovakia, a.s. Mlynské nivy 16, 821 09 Bratislava krátkodobý pren.sklad.priestorov 12/19 184,63 EUR 221,56 2017019 31346065 27.12.2019

84 PF2191291 Tibor Varga TSV PAPIER Vajanského 80, 984 01 Lučenec kancelársky mat.  NPC R Košice 26,9 EUR 32,28 2019697 32627211 23.12.2019

85 PF2191292 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10 ,831 04 Bratislava výmena rohože  12/2019 25,8 EUR 30,96 31411045 23.12.2019

86 PF2191293 LIKO Bratislava a.s. Miletičova 23, 821 09 Bratislava služby archív, 11/2019 145,84 EUR 175,01 162/2016/KGR 35809710 27.12.2019

87 PF2191294 TIDLY reality s.r.o. Dolná 5, 969 01 Banská Štiavnica nájomné -NP Trnava, 9/2019 2336,53 EUR 2 803,84 191/2019/KGR 46921931 20.12.2019

88 PF2191295 CCS Slovenská spoločnosť Galvániho 15/C, 821 04 Bratislava PHM 1.12.-15.12.2019 1132,94 EUR 1 359,49 35708182 23.12.2019

89 PF2191296 BE-SOFT, a.s. Krakovská 2398/23, 040 11 Košice poskyt.BOZP,PO a pov.zdrav.sl.(do 31.12.2019) 267 EUR 320,40 36191337 23.12.2019

90 PF2191298 N Press, s.r.o. Jarošova 1, 831 03 Bratislava Predplatné Denník N - 18.12.-17.12.2020 63,25 EUR 75,90 46887491 18.12.2019

91 PF2191299 Pavol Hideghéty Kvetná 13, 903 01 Senec catering, regionálne poduj. 20.11.2019 149,85 EUR 179,82 2019682 41982606 20.12.2019

92 PF2191300 ZET dip s.r.o. Jarná 2596/36, 010 01 Žilina upratovacie služby, NP-Nitra, Trenčín, Trnava 2050,41 EUR 2 050,41 51212706 14.01.2020

93 PF2191301 KreaTivO, s.r.o. Gen.M.R.Štefanika 372/9, 911 01 Trenčín prenáj.priestorov, podujatie 11.12.19 50 EUR 60,00 50397206 08.01.2020

94 PF2191302 Twin City II a.s. Malý trh 2/A, 811 08  Bratislava TwinCity-spotrebované médiá 11/19 1404,47 EUR 1 685,36 336/2015/KGR 47241501 23.12.2019

95 PF2191303 Finnair Internet Sales, Opernring 1, Stiege E VZF19126 let.12.-15.2.20,Helsinki, Mesik,Némethová 850,6 EUR 85,60 10.12.2019

96 PF2191304 Ing. František Uhal, AGENTÚRA UHAL Pozdišovce 247, 072 01 Pozdišovce BOFA filter 309,5 EUR 371,40 2019692 32683219 30.12.2019

97 PF2191305

Up Slovensko, s.r.o.(LE CHEQUE 

DEJEUNERzm.1.1.18) Tomášikova 23/D, 821 01 Bratislava str.lístky  4755 ks 19010,49 EUR 19 010,49 782/2018/OEaS 31396674 30.12.2019

98 PF2191306 EVENTIME Le Gymnase8 rue de Candie, 75011 Paris VZF19090 poduj.EAOcong.26.-28.9.19, Lisabon,Hindoš 700 EUR 700,00 2019489 28.08.2019

99 PF2191307 EVENTIME Le Gymnase8 rue de Candie, 75011 Paris VZF19091 poduj.EAOcong.26.-28.9.19, Lisabon,Šuca 700 EUR 700,00 2019489 28.08.2019

100 PF2191308 Austrian Airlines AG Vienna, Office Park 2, A - 1300 Vienna - Airport let.13.11.2019, Veľká Británia, Poláček 94,78 EUR 94,78 31.10.2019

101 PF2191309 Ryanair Travel Dublinský úrad, Airside Business Park, Dublin let.17.11.2019, Veľká Británia, Poláček 78,97 EUR 78,97 31.10.2019

102 PF2191310 DevApp s.r.o. Moyzesova 46, 040 01 Košice VZF19129,ročný prístup,www.vestnikonline.sk 89 EUR 89,00 44587953 23.12.2019

103 PF2191311 CCS Slovenská spoločnosť Galvániho 15/C, 821 04 Bratislava vydanie karty- obnova, 2 ks 14,6 EUR 17,52 35708182 23.12.2019

104 PF2191312 City Hotel Bratislava s.r.o. Seberíniho 9, 821 03 Bratislava ubytovanie 5.-6.12.19, 56 osôb 1781,82 EUR 1 960,00 2019701 45956316 23.12.2019



105 PF2191313 City Hotel Bratislava s.r.o. Seberíniho 9, 821 03 Bratislava ubytovanie 5.-6.12.19, 7osôb 222,73 EUR 245,00 2019700 45956316 23.12.2019

106 PF2191314 Slovenská chránená dielňa s.r.o. Kukorelliho 12, 921 01 Piešťany vianočné balíčky, 280ks 2563 EUR 3 075,60 2019664 45885648 23.12.2019

107 PF2191315 WELTPRINT plus, s.r.o. Tomášikova 26, 821 08 Bratislava dodanie časopisu IN Biznis, 300ks 663 EUR 795,60 2019703 35965991 31.12.2019

108 PF2191316 ITMG, s.r.o. Boldocka 18, 903 01 Senec dodanie licencii 63013 EUR 75 615,60 2019625 36713031 31.01.2020

109 PF2191317 Tibor Varga TSV PAPIER Vajanského 80, 984 01 Lučenec kancelársky mat.  NPC R Trnava 252,7 EUR 303,24 2019709 32627211 31.12.2019

110 PF2191318 Sunset Events s.r.o. Sklenárová 34, 821 09 Bratislava VZF 19115, 19126 výročná schôdza SBA, 5.12.19 7333,33 EUR 8 800,00 2019634 47088753 02.12.2019

111 PF2191319 SMM service, s.r.o. Lužická 1237/29, 741 01 Nový Jičín, ČR VZF19002 ročná sl. na podporu SBA Instagram 10000 CZK 10 000,00 2019029 06654134 17.01.2020

112 PF2191320 Florenc Real s.r.o. Panská 890/7, 110 00 Praha 890/7 VZF19104ubyt. Praha,14.-15.10.19(Vesel.Maš,Šarišs) 228 EUR 228,00 2019619 26494043 08.10.2019

113 PF2191321 Wolters Kluwer,s.r.o.(IURA) Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava VZF19125 Justičná Revue-predplatné r. 2020 111,1 EUR 133,32 31348262 13.12.2019

114 PF2191322 Danube Facility Services, s.r.o. Dvořákovo nábrežie 10, 811 02 Bratislava oprava a výmena výtl. potrubia prečerpávačky, zámk 500,02 EUR 600,02 35953705 14.01.2020

115 PF2191323 Language Arts, s.r.o Panská 245/13, 811 01 Bratislava jazykový kurz-AJ 4210 EUR 5 052,00 317/2019/KGR 45235465 16.01.2020

116 PF2191324 exe, a.s. Plynárenská 1, 821 09 Bratislava adobe, softvér na úpravu fotografií a dokumentov 4479 EUR 5 374,80 2019710 17321450 31.12.2019

117 PF2191325 Wolters Kluwer,s.r.o.(IURA) Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava aktual. Zákonník práce -komentár k 16.12.2019 139,2 EUR 153,12 31348262 13.01.2020

118 PF2191326 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava mobily 24.12.-23.1.2020  712,97 EUR 859,56 168/2008/KGR 35697270 17.01.2020

119 PF2191327 TIDLY reality s.r.o. Dolná 5, 969 01 Banská Štiavnica nájomné -NP Trnava, 12/2019 8761,98 EUR 10 514,38 191/2019/KGR 46921931 16.01.2019

120 PF2191328 Petra SATINOVÁ  Kollárova 1307/29-12, 018 41 Dubnica nad Váhom hodiny jogy pre zamest. SBA,4-12/2019 1020 EUR 1 020,00 45717605 17.01.2020

121 PF2191329 Goods For You s.r.o. Fándlyho 2166/17, 010 01 Žilina prenájom priestorov kaviarne, 18.12.2019 41,67 EUR 50,00 2020005 50380907 16.01.2019

122 PF2191331 CCS Slovenská spoločnosť Galvániho 15/C, 821 04 Bratislava PHM 16.12.-31.12.2019 1744,42 EUR 1 744,42 35708182 09.01.2019

123 PF2191332 RIGOR GUILD, S.L. Sant Josep Oriol, 61,3, 084 40 Barcelona VZF19089 php Barcelona 12.-13.11.2019, Barcelona 195 EUR 195,00 23.09.2019

124 PF2191333 Slovenská parkovacia asociácia Košická 2, 010 65 Žilina VZF19106 konfer. SPA19.-21.11.19(VAE VICTIS) 1420 EUR 1 420,00 37977857 13.11.2019

125 PF2191334 LIF - Language in Focus Narva mnt 5, Kesklinna linnaosa, Tallin, Estonia VZF19055 LIF 2019 2.-4.5.19 Dubrovník (Holéczyová) 596 EUR 596,00 2019360 18.04.2019

126 PF2191335 Wall & Partners a.s. Prievozská 4, 821 09 Bratislava stráž.sl.12/19 170 EUR 204,00 112/2016/OEaS 36869813 17.01.2020

127 PF2191336 INTEP, s.r.o. Riečka 25, 974 01 Banská Bystrica upratovacie práce, 12/2019 Banská Bystrica 520,8 EUR 520,80 36043613 22.01.2020

128 PF2191337 Ľuboš Cudziš A.H. Škultétyho 351/56, 990 01 Veľký Krtíš upratovanie - NPC Prešov, 1.-31.12.2019 708,2 EUR 708,20 Z201923709_Z 50035151 14.01.2020

129 PF2191338 RPIC Poprad Hviezdoslavova 24, 058 01 Poprad MP1-PP v zmysle zml.odmena za 12/19 678,09 EUR 678,09 71/2013/KGR 31942431 17.01.2020

130 PF2191339 Twin City II a.s. Maly trh 2/A, 811 08 Bratislava nájomné 12/2019 53120,72 EUR 63 744,86 336/2015/KGR 47241501 17.01.2020



131 PF2191340 Twin City II a.s. Maly trh 2/A, 811 08 Bratislava prevádzkové náklady 12/2019 9735,59 EUR 11 682,71 336/2015/KGR 47241501 17.01.2020

132 PF2191342 Solitea WBI, s.r.o. (od 1.6.2019) Pluhová 50/A, 831 03 Bratislava servisné práce 12/2019 365 EUR 438,00 Z201638410_Z 35685018 24.01.2020

133 PF2191343 RPIC Komárno Eötvösa 12, 945 01 Komárno MP1-KN v zmysle zml.odmena za 12/19 313,64 EUR 313,64 74/2013/KGR 34075411 17.01.2020

134 PF2191345 BIC - TI Prievidza Hviezdoslavova 3, 971 01 Prievidza MP1-PD v zmysle zml.odmena za 12/19 262,71 EUR 262,71 36119598 20.11.2019

135 PF2191346 FINAL-CD plus, s.r.o. Škultétyho 437/18, 958 01 Partizánske prenájom vozidiel 12/2019 7004,39 EUR 8 405,27 820/2018/OEaS 47741686 17.01.2020

136 PF2191347 SWAN, a.s. Landererova 12, 811 09 Bratislava INTERNET 12/2019 3002,94 EUR 3 603,53 47258314 22.01.2020

137 PF2191349 ALLIANZ - Slovenská  poisťovňa Dostojevského rad 4,815 74 Bratislava PZP flotila od 21.12.2019 - 21.12.2020 1180,02 EUR 1 180,02 00151700 20.01.2020

138 PF2191350 ALLIANZ - Slovenská  poisťovňa Dostojevského rad 4,815 74 Bratislava HP KASKO flotila od 21.12.2019 - 21.12.2020 6693,41 EUR 6 693,41 00151700 20.01.2020

139 PF2191351 Mreality Prešov s.r.o. Kúpeľná 6, 080 01 Prešov Prešov-energie 12/2019 588,19 EUR 705,83 14/2019/KGR 43799485 24.01.2020

140 PF2191352 RPIC Prešov Raymanova 2766/9, 080 01 Prešov MP1 - PO v zmysle zml.odmena za 12/19 1558,38 EUR 1 558,38 69/2013/KGR 31950507 22.01.2020

141 PF2191356 HOUR, spol. s r.o. M.R.Štefánika 836/33, 010 01 Žilina dodávka a inštalácia dochádzkového systému 2093,4 EUR 2 512,08 31586163 29.01.2019

142 PF2191357 TIDLY reality s.r.o. Dolná 5, 969 01 Banská Štiavnica NP Trnava, energie 23.9.-13.1.2020 8,02 EUR 9,62 191/2019/KGR 46921931 29.01.2020

143 PF2191358 Net Task, s.r.o. Šafárikovo nám. 7, 811 02 Bratislava služby  IT 12/2019 250 EUR 300,00 44/2018/OEaS 36701262 29.01.2020

144 PF2191359 Danube Facility Services, s.r.o. Dvořákovo nábrežie 10, 811 02 Bratislava doplnenie rozvodov VZT na prízemí 804,67 EUR 956,60 2019658 35953705 29.01.2020

145 PF2191360 Twin City II a.s. Maly trh 2/A, 811 08  Bratislava spotrebované média 12/2019 1280,87 EUR 1 537,04 336/2015/KGR 47241501 29.01.2020

146 PF2191361 LIKO Bratislava a.s. Miletičova 23, 821 09 Bratislava služby archív, 12/2019 143,69 EUR 172,43 162/2016/KGR 35809710 29.01.2020

147 PF2191362 ZET dip s.r.o. Jarná 2596/36, 010 01 Žilina upratovacie služby12/19, NP-Nitra, Trenčín, Trnava 2050,41 EUR 2 050,41 51212706 29.01.2020

148 PF2191364 Pieskovisko s.r.o Romanova 5, 851 02 Bratislava VZF 19114 rollup 44,9 EUR 53,88 50215396 27.11.2019

149 PF2191330 OnStar Europe Limited Grifin House, UK1 101-135, Osborne Road, Luton, UK služba on Star servis 28.12-27.12.2020 99,5 EUR 99,50 170081243 03.01.2020

150 PF2191341 VM Telecom, s.r.o. Panenská 8, 811 03 Bratislava tel. služby 12/2019 972,22 EUR 1 166,67 35837594 09.01.2020

151 PF2191344 Národný holdingový fond Karadžičova 2, 811 09 Bratislava MP1-NHF v zmysle zml.odmena z úroku 10-12/2019 9510,98 EUR 9 510,98 31384943 zápočet

152 PF2191348 Váš Komfort, s.r.o. Štúrova 3311/16, 902 03 Pezinok upratovacie služby, 12/19 1312,5 EUR 1 575,00 46326138 20.01.2020

153 PF2191353 SOFTIP, a.s. Krasovského 14, 851 01 Bratislava Implementácia  SOFTIP PROFI EKO 52600 EUR 63 120,00 1029/2019/OEaS 36785512 11.02.2020

154 PF2191354 SOFTIP, a.s. Krasovského 14, 851 01 Bratislava licencie Microsoft SQL Server CAL 1300 EUR 1 560,00 1029/2019/OEaS 36785512 11.02.2020

155 PF2191355 SOFTIP, a.s. Krasovského 14, 851 01 Bratislava riadenie ekonomických informácií EKO 12600 EUR 15 120,00 1029/2019/OEaS 36785512 11.02.2020

156 PF2191363 Level 5, s.r.o. Jakubovo námestie 1, 811 09 Bratislava nájomné -NP Banská Bystrica, 1.12-31.12.2019 8865 EUR 10 638,00 140/2019/KGR 36809026 07.02.2020



157 PF2191364 Pieskovisko s.r.o Romanova 5, 851 02 Bratislava Objednávky roll upov 53,88 EUR 53,88 2019690 50215396 27.11.2019

158 PF2191365 Obecné siete, s.r.o. Sládkovičova 11, 949 01 Nitra Internet Nitra 10/2019-3/2020 300 EUR 360,00 2019708 36831522 13.02.2020

159 PF2191366 Mediderma invest s.r.o. Dlhá 118, 949 01 Nitra služby a doplnkové služby za rok 2019 21957,92 EUR 26 349,50 55/2019/KGR 36795135 17.02.2020

160 PF2191367 British Airways Plc Waterside P.O.Box 365, Harmondsworth, UB7 0GB VZF19102 let.Toronto,13.-18.11.19(Mentra) 1277,46 EUR 1 277,46 2019624 02.10.2019

161 PF2191368 Slovenský živnostenský zväz Račianska 71, 831 02 Bratislava v zmysle Zml.o spolupráci č.849/2018/KGR 4000 EUR 4 000,00 849/2018/KGR 00679321 25.02.2020

162 PF2191369 Michal Hudák Trnavská cesta 74B, 821 02 Bratislava moderovanie, Podnikateľka Slovenska 3540 EUR 3 540,00 172/2019/KGR 27.02.2020

163 PF2191241 Synergon a.s. Partizánska cesta 77, 974 01 Banská Bystrica implementácia dodávka bezpeč.systému 62499 EUR 74 998,80 892/2019/KGR 46928073 17.12.2019

164 PF2191037 Národný holdingový fond Karadžičova 2, 811 09 Bratislava MP1-NHF v zmysle zml.odmena z úroku 7-9/2019 9017,16 EUR 9 017,16 31384943 zápočet

165 PF2191069 ZET dip s.r.o. Jarná 2596/36, 010 01 Žilina upratovacie služby, NP-Nitra, Trenčín, Trnava 2050,41 EUR 2 051,41 51212706 06.12.2019

166 PF2191075 Ryanair Travel Airside Business Park Swords, Dublin, Ireland VZF19095,let.3xLondýn,14.-17.10.19(Bonk,Ad.Greguš) 417,67 EUR 417,67 31.12.2019

167 PF2191077 NAY a.s. Tuhovská 15, 830 06 Bratislava Zml.899/2019/KGR ceny"Natoč a vyhraj"Barter 981,57 EUR 1 177,88 899/2019/KGR 35739487 01.11.2019

168 PF2191084 Mill Valley s.r.o. Mýtna 40, 811 07 Bratislava produkcia videí 2390 EUR 2 868,00 2019562 46951717 14.11.2019

169 PF2191117 EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4, 851 05  Bratislava školenie,23.10.2019,Parničanová 57,5 EUR 69,00 36287229 08.11.2019

170 PF2191125 Ľuboš Cudziš A.H.Škultétyho 351/56 Veľký Krtíš upratovanie - NPC Prešov, 1.-31.10.2019 708,2 EUR 708,20 Z_201923709_Z 50035151 06.12.2019

171 PF2191131 HB REAVIS Slovakia, a.s. Mlynské Nivy 16 Bratislava krátkodobý pren.sklad.priestorov 10/19 184,63 EUR 221,56 2017019 31346065 18.11.2019

172 PF2191154 Váš Komfort, s.r.o. Štúrova 3311/16, 902 03 Pezinok upratovacie služby, 10/19 1312,5 EUR 1 575,00 46326138 15.11.2019


